
Bidrag för energieffektivisering i småhus

Dokumentets innehåll:
Sid 1: Trendrapport från bidragets start
Sid 2: Beviljade bidrag, länsvis på karta
Sid 3: Detaljrapport från bidragets start
Sid 4: Trendrapport senaste året
Sid 5: Detaljrapport för de två senaste 12-månadersperioderna

Information om bidraget:
 Förordning (SFS 2023:402) om bidrag för energieffektivisering i småhus

Trendrapport:
Diagrammet visar beviljat* och utbetalat belopp per år från bidragets start till och med 2025-06-01

År Beviljat belopp(tkr) Utbetalt belopp(tkr)

2023   59 734   44 773

2024   304 625   285 406

2025   178 084   149 917

Totalt   542 443   480 095

*Beviljat belopp på den här och följande sidor visar en förväntad utbetalning som dock kan förändras vid nya 
omständigheter i ärenden.

Källa: Boverkets statistiksystem



Bidrag för energieffektivisering i småhus

Kartan visar beviljat belopp per invånare för varje län från bidraget start till och med 2025-06-01

Län Beviljat belopp Invånare Beviljat belopp
 / invånare

Blekinge län  12 225 031   157 223    78

Dalarnas län  16 996 613   286 546    59

Gotlands län  2 806 499   60 971    46

Gävleborgs län  15 569 307   284 558    55

Hallands län  35 680 726   345 074    103

Jämtlands län  7 680 107   132 839    58

Jönköpings län  18 494 765   370 009    50

Kalmar län  10 588 986   246 352    43

Kronobergs län  6 869 206   203 351    34

Norrbottens län  8 147 567   248 620    33

Skåne län  97 056 811  1 428 626    68

Stockholms län  105 486 580  2 473 307    43

Södermanlands län  8 789 855   301 542    29

Uppsala län  15 443 367   407 912    38

Värmlands län  14 751 295   283 384    52

Västerbottens län  16 232 340   281 138    58

Västernorrlands 
län

 14 644 392   241 458    61

Västmanlands län  9 461 732   281 158    34

Västra Götalands 
län

 93 203 706  1 772 821    53

Örebro län  16 966 391   308 375    55

Östergötlands län  15 347 841   472 446    32

Totalt  542 443 117  10 587 710    51

Källa: Boverkets statistiksystem



Bidrag för energieffektivisering i småhus

Detaljrapport:
Rapporten visar antalet inkomna, beviljade och utbetalade ansökningar samt beviljat och utbetalat 
belopp från bidragets start till och med  2025-06-01

Län
Antal inkomna 

ansökningar
Beviljade 

ansökningar
Beviljat belopp Utbetalade 

ansökningar
Utbetalat belopp

Blekinge län    916    388  12 225 031    339  10 590 105

Dalarnas län   1 197    557  16 996 613    500  15 143 926

Gotlands län    205    82  2 806 499    70  2 315 844

Gävleborgs län   1 126    500  15 569 307    441  13 717 943

Hallands län   1 983   1 114  35 680 726    986  31 568 078

Jämtlands län    537    239  7 680 107    192  6 061 863

Jönköpings län   1 357    598  18 494 765    551  16 920 238

Kalmar län    848    332  10 588 986    302  9 660 121

Kronobergs län    541    220  6 869 206    199  6 164 661

Norrbottens län    828    271  8 147 567    237  7 204 361

Skåne län   6 758   3 049  97 056 811   2 860  90 489 685

Stockholms län   7 024   3 336  105 486 580   2 860  90 000 722

Södermanlands län    843    284  8 789 855    245  7 547 073

Uppsala län   1 160    498  15 443 367    430  13 401 797

Värmlands län   1 017    472  14 751 295    440  13 757 091

Västerbottens län   1 063    538  16 232 340    501  15 083 820

Västernorrlands län    991    467  14 644 392    402  12 553 806

Västmanlands län    733    321  9 461 732    269  8 031 990

Västra Götalands län   6 512   2 940  93 203 706   2 601  81 777 878

Örebro län   1 005    538  16 966 391    477  14 837 421

Östergötlands län   1 232    501  15 347 841    434  13 266 727

Totalt   37 876   17 245  542 443 117   15 336  480 095 150

Källa: Boverkets statistiksystem



Bidrag för energieffektivisering i småhus

Trendrapport senaste året:
Diagrammet visar beviljat och utbetalat belopp** per månad under det senaste året till och 
med 2025-06-01

År Månad Beviljat belopp Utbetalt belopp
2024 jun  21 277 381  20 055 590

2024 jul  17 546 921  18 065 245
2024 aug  23 926 464  14 622 839
2024 sep  29 155 560  24 062 410
2024 okt  35 761 599  41 647 734
2024 nov  29 511 414  30 541 618

2024 dec  27 335 153  25 932 175
2025 jan  30 283 170  23 189 029
2025 feb  34 546 571  28 003 980
2025 mar  46 329 704  28 629 237

2025 apr  34 492 709  52 923 657
2025 maj  32 431 700  17 170 813
Alla Totalt  362 598 346  324 844 327

**Utbetalat belopp innebär utbetalningar som varit med i utbetalningskörningarna för respektive månad.

Källa: Boverkets statistiksystem



Bidrag för energieffektivisering i småhus

Detaljrapport:
Nedanstående rapport visar en jämförelse mellan antalet inkomna ansökningar samt utbetalade 
ansökningar och utbetalat belopp för de senaste två tolvmånadersperioderna.

Län

2023-06-02 t o m 2024-06-01 2024-06-02 t o m 2025-06-01

Antal 
inkomna 

ansökningar

Utbetalade 
ansökningar

Utbetalat 
belopp

Antal 
inkomna 

ansökningar

Utbetalade 
ansökningar

Utbetalat 
belopp

Blekinge län    588    74 2 323 531    328    265 8 266 574

Dalarnas län    700    251 7 584 130    494    249 7 559 796

Gotlands län    136    36 1 184 888    69    34 1 130 956

Gävleborgs län    656    166 5 087 451    469    275 8 630 492

Hallands län   1 127    392 12 619 104    854    594 18 948 974

Jämtlands län    287    68 2 080 556    250    124 3 981 307

Jönköpings län    739    144 4 468 703    618    407 12 451 535

Kalmar län    489    102 3 235 511    358    200 6 424 610

Kronobergs län    338    31 951 697    203    168 5 212 964

Norrbottens län    489    63 1 850 813    339    174 5 353 548

Skåne län   4 060    768 24 279 706   2 695   2 092 66 209 979

Stockholms län   4 215   1 045 32 629 734   2 808   1 816 57 370 988

Södermanlands län    558    58 1 839 719    284    187 5 707 354

Uppsala län    704    141 4 343 423    456    289 9 058 374

Värmlands län    575    175 5 440 728    442    265 8 316 363

Västerbottens län    626    257 7 687 361    436    244 7 396 459

Västernorrlands län    577    92 2 885 174    414    310 9 668 632

Västmanlands län    435    105 3 032 449    297    164 4 999 541

Västra Götalands län   3 613    656 20 659 347   2 897   1 945 61 118 531

Örebro län    587    265 8 163 331    418    212 6 674 090

Östergötlands län    801    95 2 903 467    431    339 10 363 260

Totalt   22 300   4 984  155 250 823   15 560   10 353  324 844 327

Källa: Boverkets statistiksystem



Bidrag för energieffektivisering i småhus

Avslag:
Rapporten visar antalet inkomna, beviljade och avslagna ansökningar per län

Län
Antal inkomna 

ansökningar
Antal beviljade 

ansökningar
Antal avslagna 

ansökningar
Blekinge län    916    388    431

Dalarnas län   1 197    557    545

Gotlands län    205    82    116

Gävleborgs län   1 126    500    505

Hallands län   1 983   1 114    648

Jämtlands län    537    239    247

Jönköpings län   1 357    598    575

Kalmar län    848    332    440

Kronobergs län    541    220    281

Norrbottens län    828    271    396

Skåne län   6 758   3 049   2 543

Stockholms län   7 024   3 336   2 877

Södermanlands län    843    284    500

Uppsala län   1 160    498    552

Värmlands län   1 017    472    442

Västerbottens län   1 063    538    459

Västernorrlands län    991    467    454

Västmanlands län    733    321    325

Västra Götalands län   6 512   2 940   2 703

Örebro län   1 005    538    395

Östergötlands län   1 232    501    573

Totalt   37 876   17 245   16 007

Källa: Boverkets statistiksystem


